INSERIR LOGO DA UNIDADE

Ofício nº xx/xxxx
Salvador,      de                     de        .

Senhor

Túlio Fabrinne Moura Mata

Coordenador da Coordenadoria de Convênios e Contratos Acadêmicos-UFBA
Av Araújo Pinho, 39, Canela – Salvador - BA

CEP:40.110-150

Assunto: Termo de Execução Descentralizada - TED
      Senhor Coordenador,

      Encaminhamos, para análise e providências, o Processo nº 23066.xxxxxx/xxxx-xx, referente ao projeto intitulado “Nome do Projeto”, no valor de R$ xxxxxxxx (escrever por extenso), conforme o cronograma de repasse de recurso, de interesse do Nome da Unidade - UFBA, tendo como coordenador(a) NOME e como vice-coordenador(a) NOME. Esta Unidade designa fiscal e suplente de fiscal, em acordo ao Decreto 10.426/20, em declaração específica anexa aos autos.
     Atenciosamente,

________________(Assinado Eletronicamente por)______________

Nome-Cargo/Função-Unidade